2

	Магілёўскі абласны
выканаўчы камітэт
БЫХАЎСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
	[image: image1.png]

	Могилёвский областной
исполнительный комитет
БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

14 мая 2020 г. № 23-20

                 Копия
	г.Быхаў

	г.Быхов

Об определении мест, запрещенных для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в Президенты Республики Беларусь

На основании части одиннадцатой статьи 61 Избирательного кодекса Республики Беларусь Быховский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить в Быховском районе на период с 21 мая 2020 г. по 19 июня 2020 г. включительно места на расстоянии менее 50 метров от зданий Быховского районного исполнительного комитета (город Быхов, улица Ленина, дома 31 и 37) запрещенными для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в Президенты Республики Беларусь.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Быховского районного исполнительного комитета Агнетова В.И., отдел внутренних дел Быховского районного исполнительного комитета.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Маяк Прыдняпроўя» и на официальном Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.
Председатель

Д.В.Мартинович

Управляющий делами

В.В.Роговой